

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Wpłynęło dnia

19.09.2024

Nr pisma

RKP 48568/2024

Podpis

[Podpis]

Załączniki do rozporządzenia

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	27) promocja i organizacja wolontariatu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Asumpt Adres siedziby i korespondencyjny: Starochęciny 39 26-060 Chęciny KRS: 0000735734 e-mail: kontakt@stowarzyszenie-asumpt.pl tel. 731 228 900	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Joanna Sędziejewska e-mail: joanna.sedziejewska@gmail.com tel. 731 228 900

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Młodzi w wolontariacie – rozwój działalności Lokalnego Centrum Wolontariatu w Chęcinach			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.10.2024	Data zakończenia	20.12.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Zadanie realizowane będzie na terenie gminy i miasta Chęciny w okresie od 15.10.2024 do 20.12.2024. Głównym celem realizacji zadania jest wsparcie, rozwój i promocja wolontariatu wśród mieszkańców gminy Chęciny w różnym wieku. Głównymi odbiorcami zadania będą:

- młodzi mieszkańcy gminy, w wieku od 12 do 18 roku życia, uczący się lub zamieszkujący na terenie gminy, będący aktywnymi wolontariuszami Lokalnego Centrum Wolontariatu w Chęcinach oraz osoby młode zainteresowane ideą wolontariatu, a także potencjalni kandydaci na wolontariuszy;
- seniorzy z terenu naszej gminy, szczególnie skupieni w lokalnych organizacjach pozarządowych;
- rodziny (dzieci, rodzice, dziadkowie) z terenu naszej gminy, chcące aktywnie spędzać czas na integracji.

W ramach realizacji zadania planujemy przeprowadzić następujące działania:

1. Warsztaty o hejcie - warsztaty, skierowane do młodzieży związanej z Lokalnym Centrum Wolontariatu w Chęcinach, wolontariuszy oraz przyszłych kandydatów, są odpowiedzią na rosnący problem hejtu. Uczestnicy zdobędą praktyczne umiejętności radzenia sobie z agresją i negatywnymi komentarzami, zarówno w internecie, jak i w życiu codziennym. 6 godzinne warsztaty oferują interaktywne ćwiczenia z zakresu empatii, asertywności i konstruktywnej komunikacji, które wzmocnią ich odporność psychiczną i umiejętności współpracy. Dzięki tym zajęciom młodzież będzie lepiej przygotowana do działania w roli wolontariusza oraz do budowania pozytywnych relacji w swoim środowisku. 20 uczestników. Do przeprowadzenia warsztatów zaangażujemy doświadczoną trenerkę oraz zakupimy poczęstunek i niezbędne materiały.
2. Spotkanie międzypokoleniowe - międzypokoleniowe warsztaty w świetlicy wiejskiej, gdzie młodzież, wolontariusze i seniorzy, w tym członkowie koła gospodyń wiejskich Lipowiczanie, połączą siły w kulinarnej podróży pełnej tradycyjnych smaków i wzruszających opowieści. Wspólnie gotując regionalne potrawy, uczestnicy będą dzielić się historiami, wymieniać doświadczeniami i budować więzi, które wzbogacą obie strony. To wyjątkowa okazja do nauki, integracji i odkrywania wspólnych wartości w atmosferze serdeczności i wzajemnego szacunku. 25 uczestników (seniorzy i młodzież). Do przeprowadzenia spotkania zakupimy niezbędne produkty spożywcze do wspólnego gotowania.
3. Rodzinny turniej gier planszowych - W ramach zadania zorganizujemy emocjonujący rodzinny turniej gier planszowych, który zostanie zorganizowany przez młodzież z Lokalnego Centrum wolontariatu. To wyjątkowe wydarzenie nie tylko pozwoli na wspólne spędzenie czasu przy ulubionych grach, ale również oferuje możliwość rywalizacji w przyjaznej atmosferze. Wolontariusze zadbają o wybór różnorodnych gier planszowych oraz przygotują drobny poczęstunek, który umili każdą rundę rozgrywek. Zgłoszone wcześniej zespoły graczy będą miały szansę na uczestnictwo w turnieju, który przyniesie wiele radości i integracji. 40 uczestników (wolontariusze i biorący udział w turnieju). Do organizacji turnieju zakupimy drobny poczęstunek, przygotujemy dyplomy i drobne nagrody.
4. III Gala Wolontariatu w Chęcinach - III Gala Wolontariatu w Chęcinach to wyjątkowe wydarzenie mające na celu uhonorowanie 40 młodych wolontariuszy za ich zaangażowanie i pracę w minionym roku. W eleganckiej sali, przy słodkim poczęstunku, przyznamy prestiżowe nagrody, takie jak Skrzydła Wolontariatu, Perły Wolontariatu, Zasłużeni Wolontariatu oraz tytuł Przyjaciela Wolontariatu. Wzbogacimy wieczór o film z przebiegu pracy wolontarystycznej w roku 2024 oraz występy muzyczne artystów, a profesjonalna obsługa techniczna zapewni bezproblemowy przebieg gali. To wyjątkowa okazja, aby w atmosferze radości i uznania świętować nieocenioną pracę naszych wolontariuszy. 70 uczestników (wolontariusze, goście, osoby wspierające działalność LCW).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba warsztatów, skierowanych do osób młodych, poświęconych tematyce hejtu i sposobów radzenia sobie z nim	1	Dziennik warsztatów Dokumentacja fotograficzna
Liczba spotkań międzypokoleniowych, wzmacniających lokalną integrację	1	Lista obecności Dokumentacja filmowa, fotograficzna

Liczba wydarzeń skierowanych do rodzin, wzmacniających więzi	1	Lista zgłoszonych drużyn Dokumentacja fotograficzna, filmowa
Liczba wydarzeń promujących wolontariat	1	Dokumentacja filmowa i fotograficzna z gali Relacja w mediach społecznych stowarzyszenia i w mediach lokalnych
Liczba uczestników projektu	70	Listy obecności z poszczególnych wydarzeń, dokumentacja fotograficzna i filmowa
Liczba wolontariuszy zaangażowanych w realizację działań projektowych	20	Porozumienia wolontariackie
Liczba nieformalnych partnerów włączonych w realizację projektu	2	Relacje i posty w mediach społecznościowych Podsumowanie projektu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Asumpt działa od roku 2018 na terenie gminy Chęciny i województwa świętokrzyskiego. Od początku nasze działania nakierowaliśmy na wszechstronny rozwój naszej lokalnej społeczności.

Najmocniej rozwiniętym obszarem naszych działań jest jednak wolontariat i młodzież. Od lutego 2021 ze wsparciem finansowym z Funduszy Norweskich w ramach programu Aktywni Obywatele - Fundusz Krajowy realizowaliśmy projekt partnerski "Lokalne Centra Wolontariatu w Chęcinach i Nowinach". W ramach tej 1,5 rocznej inicjatywy przygotowaliśmy bazę 40 wolontariuszy, dla których zorganizowaliśmy: specjalistyczne szkolenia przygotowujące do pełnienia roli wolontariusza, szkolenia tematyczne w obszarach ich zainteresowań (hospicjum, zwierzęta, ekologia, animacja czasu wolnego, kultura), wizyty studyjne po doświadczenie i inspiracje do miejsc, gdzie wolontariat jest dobrze rozwinięty (m.in. Centrum Młodzieży Arka, spotkanie motywacyjne z Jankiem Melą), cykliczne spotkania wolontariuszy, liczne akcje wolontarystyczne, wolontariat stały, letni festiwal wolontariatu oraz lokalne gale wolontariatu nagradzające najaktywniejszych wolontariuszy oraz osoby wspierające nasze działania i rozwój idei wolontariatu. Projekt zakończył się po 1,5 roku, w sierpniu 2022 roku, a nasze Lokalne Centrum Wolontariatu w Chęcinach zaczęło się dzięki niemu rozwijać. Celem wzmocnienia kompetencji i rozwoju młodzieży, która jest głównym odbiorcą naszych działań od listopada 2022 i przez cały rok 2023 realizowaliśmy projekt z dotacji NIW w ramach Funduszu Młodzieżowego pn. "Strefa Młodych WOK", gdzie W to Wolontariat, O-Obywatelskość i K-kultura. W sekcji "W" 40 młodych osób z terenu gminy Chęciny pozyskało nowe kompetencje dzięki przeprowadzonym szkoleniom, warsztatom, planowaniu i przeprowadzaniu własnych działań wolontariackich, wizytom studyjnym, ponownie zorganizowaliśmy galę wolontariatu, doceniając wolontariuszy i przyjaciół wolontariatu. Obecnie, w roku 2024 jesteśmy w trakcie działań dofinansowanych przez Fundację KaganeK, dzięki której aktywnie prowadzimy projekt "LCW Chęciny dla rozwoju naszej gminy". Kluczową rolę w planowaniu tej inicjatywy odegrali wolontariusze systematyczni, którzy określając swoje potrzeby zaplanowali dedykowane dla nich szkolenia i warsztaty oraz wymyślili inicjatywy wolontariackie, które z powodzeniem realizują przy wsparciu koordynatora wolontariatu..

Trwająca i rozwijająca się od 3 lat inicjatywa Lokalnego Centrum Wolontariatu w gminie Chęciny odgrywa kluczową rolę w promowaniu i wspieraniu wolontariatu. Poprzez rekrutację, szkolenia, koordynację projektów, wsparcie dla wolontariuszy oraz szeroką promocję idei wolontariatu, LCW przyczynia się do budowania aktywnej, zaangażowanej i świadomej społeczności lokalnej w Chęcinach. Na chwilę obecną baza naszych wolontariuszy to 57 osób, mamy 25

wolontariuszy stałych. W większości są to osoby młode w wieku od 13 do 18 roku życia, zamieszkujące lub uczące się na terenie gminy Chęciny. Jest wśród naszych wolontariuszy także kilka osób dorosłych, Nasze działania kierujemy w szczególności do wolontariuszy i koordynatorów, docieramy jednak do szerokiego grona odbiorców, obejmując młodzież, dorosłych, seniorów, osoby z niepełnosprawnościami, rodziny, samorząd i organizacje. Poprzez różnorodne inicjatywy i programy, stowarzyszenie dąży do angażowania wszystkich tych grup w wolontariat.

Przykłady innych zrealizowanych projektów:

- 2022 - projekt Strefa Zielonej Edukacji - otrzymaliśmy dofinansowanie od Fundacji Świętokrzyskich Kopalni Surowców Mineralnych "Kaganek" na zrealizowanie zielonej klasy i strefy edukacji ekologicznej w miejscowości Starochęciny. W ramach projektu na placu przyszkolnym: stanął ławostół edukacyjny, budki lęgowe dla ptaków, domki dla owadów pożytecznych, motyli, pszczół murarek, ruszt grillowy nad palenisko, stacja pogodowa (ogródek meteorologiczny), zorganizowany został piknik ekologiczny dla społeczności lokalnej, otwierający strefę.
- 2022 projekt Eko-Edukowanie przez odkrywanie - Fundacja Lafarge dofinansowała nasz pomysł na stworzenie w miejscowości Starochęciny Questu Ekologicznego z dostępem do aplikacji mobilnej. Quest obejmuje swoim zasięgiem miejscowość Starochęciny i Podzamcze. Uczestnicy wędrując z punktu do punktu, będą rozwiązywać różne zagadki ekologiczne, aby docelowo dotrzeć do skarbu, jakim jest pieczęć PTTK ukończenia questu.
- 2023 projekt Z Orlenem do gwiazd - Fundacja ORLEN dofinansowała nasz pomysł na wsparcie placówki edukacyjnej poprzez utworzenie w niej i wyposażenie Strefy Młodego Astronoma, do której zakupione zostały pufy, worki sako, stoliki, gry edukacyjne, książki o kosmosie, planetach, na ścianach zawisły plansze tematyczne, a także zakupiony został teleskop. Dzięki temu projektowi braliśmy cyklicznie udział w akcji nocnego liczenia gwiazd "Globe At Night" oraz organizowaliśmy plenerowe pokazy kina o tematyce kosmosu i astronomii połączone z ciekawymi prelekcjami i warsztatami.
- 2023 projekt "W małej szkole wielki świat - cykl nowatorskich warsztatów" zrealizowaliśmy dzięki dofinansowaniu od Fundacji PZU w ramach programu "PZU po lekcjach". 70 uczniów SP w Starochęcinach wzięło udział w licznych zajęciach opartych na edukacji pozaformalnej, m.in.: wyjazdach na warsztaty historyczne, kulturowe do Muzeum Narodowego w Kielcach, sensorycznych zajęciach językowych "Angielskie Bajanie - klasyka baśni multisensorycznie", zajęć doświadczalnych z fizyki "Fizyka dla Smyka" oraz budowaniu zespołu na outdoorowych zajęciach na niskim parku linowym.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Warsztaty o hejcie – wynagrodzenie trenera/umowa zlecenie/6 h	800,00	800,00	
	Warsztaty o hejcie – poczęstunek (napoje, przekąski)	400,00	400,00	
	Warsztaty o hejcie – materiały piśmiennicze	100,00	100,00	
2.	Spotkanie międzypokoleniowe – produkty spożywcze i akcesoria kuchenne do przeprowadzenia spotkania	600,00	600,00	

3.	Rodzinny turniej gier planszowych – napoje produkty spożywcze do przygotowania poczęstunku	500,00	500,00	
	Rodzinny turniej gier planszowych – zakup gier planszowych	500,00	500,00	
	Rodzinny turniej gier planszowych – drobne upominki na nagrody dla zwycięzców	400,00	400,00	
4.	III Gała Wolontariatu – Wynajem Sali w Dworze Starostów w Podzamczu	1900,00	1900,00	
	III Gała Wolontariatu w Chęcinach – Wynajem zastawy stołowej	400,00		400,00
	III Gała Wolontariatu w Chęcinach – Zakup produktów do przygotowania poczęstunku	1000,00		1000,00
	III Gała Wolontariatu w Chęcinach – Medale, statuetki, ramki na podziękowania dla wolontariuszy	1000,00	1000,00	
	III Gała Wolontariatu w Chęcinach – Drobne upominki dla wolontariuszy (bilety do kina, vouchery)	1000,00	1000,00	
	III Gała Wolontariatu w Chęcinach – Honorarium dla artystów	2000,00	2000,00	
5.	III Gała Wolontariatu w Chęcinach – Usługa akustyka nagłaśniającego wydarzenie	800,00	800,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11400,00	10000,00	1400,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie ASUMPT
 Starochęciny 39, 26-050 Chęciny
 KRS: 0000735734
 NIP: 959-20-09-180; REGON: 380477390

Data 19.09.2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie ASUMPT
 Anna Chrabąszcz
 Prezes Zarządu

Stowarzyszenie ASUMPT
 Joanna Sędziejewska
 Wiceprezes Zarządu